2

СК РОССИИ

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

ПРИКАЗ

29.06.2018

№     18
Челябинск

О создании в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области комиссии по рассмотрению служебных споров

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьей 70 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», руководствуясь пунктом 8 Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области комиссию по рассмотрению служебных споров и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации Мирошниченко К.В. и отдел кадров следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области.

Руководитель

следственного управления

генерал-лейтенант юстиции

   Д.Н. Чернятьев

ПР 0013194

Приложение
к приказу руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

от 29.06.2018   №   18
СОСТАВ

комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области по рассмотрению служебных споров

	Член комиссии
	Должность

	Мирошниченко Константин Владимирович
	- заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Григорович Лариса Геннадьевна
	- руководитель отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Логинова

Ольга Владимировна
	- старший инспектор отдела кадров следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Перевалова Любовь Леонидовна
	- старший специалист 1 разряда отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Быкова

Татьяна Сергеевна
	- главный специалист финансово-экономического отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

	Карлова

Екатерина Дмитриевна
	- старший специалист 1 разряда отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области